ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v rà soát, dự báo các chỉ tiêu

thuộc lĩnh vực trồng trọt thực hiện

trong năm 2025, xây dựng dự kiến

kế hoạch năm 2026

Lý Sơn, ngày       tháng 10 năm 2025

Theo đề nghị của Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng

tại Công văn số 284/TTBVCL-TT ngày 30/9/2025 về việc tham mưu UBND tỉnh

xây dựng kế hoạch các chỉ tiêu ngành nông nghiệp trong năm 2026, UBND đặc

khu dự báo các chỉ tiêu thuộc lĩnh vực trồng trọt thực hiện trong năm 2025, xây

dựng dự kiến kế hoạch năm 2026 (Kèm theo phụ lục).

 Báo cáo Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực và Quản lý chất lượng theo dõi,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Thống kê cơ sở Lý Sơn;

- Phòng Kinh tế;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

              Kính gửi:                                                          Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng

		2025-10-02T14:22:24+0700

		2025-10-02T14:37:06+0700

		2025-10-02T14:37:06+0700

		2025-10-02T14:37:06+0700